ac de apostolice potestatis plenitudine tenore presentium

omnino dissolvimus, eos ab omni vineulo matrimonii penitus

absolventes ac dicte Lucretie cum quocumque alio viro

matrimonium libere et licite contrahendo et in eo post-

quam contractum fuerit remanendi licentiam concedentes.

Non obstantibus premissis ac constitutionibus et ordinatio-
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niblts apostolicis ceteiisque contrariis quibuscuinque. Nulli

ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolu-

tionis restitutionis repositionis reintegrationis abolitionis dis-

solutionis et concessionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit in-

dignationem omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli

Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Rome apud

Sanctum Petrum. Anno Incarnationis Dominice Millesimo

quadringentesimo nonagesimo octavo. Quarto Idus Junii.

Pontificatus Nostri anno Sexto.

L. Podocatharus.

(Criginal im (2taat«ard)ii? ju 3)iofrena.)
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(Erfter (Eljcuertraj jtuif^cn fuaejia ßarjia unb Ihm

3Uf<mfo mm äragona.

20. 3uni 1498.

Adsit propitius adjutor et fautor omnipotens et eternus

deus cum suo uuigenito filio dno nro Jesu Xpo ac individua

spir. samt, unitate in quor. nomine hec celebrantur.

Pateat oib. hoc psens pub. instrum. inspecturis qualitcr

anno salut. Mille CCCCLXXXXVIII pontif. Smi D. X. D. Ale-

xandri div. prov. pp VI Jnd p
a mensis Junii die XXmo prefat.

Sm d. n. ex una et Rmus ac III. D. Ascanius Sforza Vicecomes

S. R. E. Dyacon. Card, ac Vicecancellar. et mag«' viri dnus

ßernardus de Bernardo et Tomax* Regulanus de Neapoli

sermi dni federici regia Sicilie etc. procuratores spetialr.

doputati habentes ad hec plena et sufficientia mandata sicut

ex public, docum. sigillis appositis dicti sermi Regis munitis

in man ib. mei not. traditis ac diligenter visis lectis et

recognitis apparet et ipsius sermi dni Federici Regis nomine

parte ex altera Concorditer devenerunt ad infrascr. pacta

sponsalia et conventiones et capitula felicib. auspitiis inter

cos tractata conclusa et h'rmata et inpresentia mei publ.

Not. et testium infrascr. ad ea convocator. et rogator. sol-

leraniter celebrata videlicet.

Inprimis prefat. Sm D. X. D. Alex. sext. Pont. M. soll,

pactione et stipulatione interven. promisit se facturum et
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curaturum tuliter et cum effectu quod ill. dna (Ina lucretia